
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г. КИРОВСКА»  

(МБОУ «СОШ № 7 г. Кировска) 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 02.09.2024г.                 № 474  

 

О назначении педагогов дополнительного образования   

в 2024-2025 учебном году 

 
  На основании Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Кировска», 

утвержденного приказом № 164 от 17.04.2020 г., 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 Назначить со 02.09.24 г.  по 31.08.25 г. следующих работников педагогами дополни-

тельного образования с должностными окладами: 
 

№ 

п/п 

ФИО Название кружка Парал-

лель 

Количе-

ство часов 

1.  
Валивецкую Ксе-

нию Викторовну 

«Клуб интеллекту-

альных игр» 

8-11 2 

2.  
Валивецкую Ксе-

нию Викторовну 

«Школа молодого 

лидера» 

8-11 2 

3.  
Канарскую Светла-

ну Анатольевну 

«ЮНАРМИЯ» 8-10 2 

4.  
Кобозеву Анаста-
сию Михайловну 

«Декоративно-
прикладное творче-

ство» 

5-8 2 

5.  
Кипрухину Екате-

рину Анатольевну 

«Школьный медиа-

центр» 

8-11 2 

6.  
Горностаеву Свет-
лану Валерьевну 

«Волшебная кисть» 
  

5-7 2 

7.  
Михайлова Влади-
слава Сергеевича 

«Художественное 
выпиливание и вы-

жигание» 

5-7 2 

8.  
Тажбекова Даира 
Булатовича 

«Шахматный клуб» 5-8 2 

9.  
Тажбекова Даира 
Булатовича 

«3Д моделирование»
   

5-8 2 

 

 

Директор школы        Галкина Н.А. 

 


		2024-10-02T21:28:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КИРОВСКА"




